Kabellose, runde Halterung mit Clip – Clamp
SKU: TESUPROUNDWIR10W
10 W Wireless-Rundsupport mit Schnellladung und QI-Technologie sowie automatischem
Erkennungssystem und Clips für die Belüftungsschlitze
FÜHREND IN FRAGEN ZUR SICHERHEIT
Hier kommt das ideale Accessoire zum Aufladen Ihres Smartphones und zum Anzeigen von Karten und eingehenden Anrufen. Mit der
rotierenden 10W-Rundhalterung erhalten Sie ein praktisches und innovatives Produkt, das Sie in völliger Sicherheit fahren lässt.
Dank des Clips können Sie es an den Lüftungsschlitzen Ihres Autos befestigen. Stecken Sie Ihr Gerät einfach zwischen die
verstellbaren Klemmen, um eine optimale Darstellung des Displays zu erhalten.
INNOVATION FÜRS AUTO
Die Halterung Clamp steht für kabelloses Laden. Ist Ihr Smartphone mit dieser Technologie ausgestattet, dass können Sie es durch
bloßes Auflegen mit Strom versorgen.
Mit dem im Lieferumfang enthaltenen USB- / Micro-USM-Kabel schließen Sie das Gerät an die dafür vorgesehene Buchse des Autos
und den USB-Stecker in die 12/24V-Buchse Ihrer Halterung an.
Die QI-Zertifizierung wird vom Wireless Power Consortium ausgestellt. Dieser Standard bezieht sich auf das sichere, drahtlose
Laden von Geräten.
Wenn Sie den Schnelllade-Modus (Quick Charge) nutzen und nach 30 Minuten einen Ladezustand des Smartphones von 50%
erreichen möchten, schließen Sie einfach den Support an ein Schnellladegerät an. Dieser Gerätetyp kann dank der QI-Technologie den
Zeitaufwand für das Laden erheblich reduzieren.
SICHERHEIT FÜR IHR SMARTPHONE
Die ADS-Technologie (Automatic Detection System) ermöglicht der Halterung, den Energiebedarf des Gerätes zu erkennen. So wird
eine Überhitzung vermeiden. Dank dieses innovativen Systems kann die Station Smartphones mit einer Leistung von 5 W und 7,5 W wie
zum Beispiel das iPhone X, 8 und 8 Plus aufladen.
Die Clamp-Halterung ist ein unverzichtbares Accessoire, um Ihr Smartphone aufzuladen und zu nutzen, ohne dass Sie vom Fahren
abgelenkt werden.
PRODUKTEIGENSCHAFTEN:
Runde Halterung
Kabellose Schnellladefunktion
Clip zur Befestigung der Halterung an der Ventilationsdüse
Einstellbare Halterungen für Smartphones
•
•
•
•
Rotation 360°
Technologie QI
Technologie ADS (Automatic Detection System)
Leistung: 10W
Übertragungsdistanz: 3-8 mm
USB – Micro-USB- Ladekabel im Lieferumfang enthalten
•
•
•
•
•
•
Kabellose, runde Halterung mit Clip – Clamp
SKU: TESUPROUNDWIR10W
Technische Daten
SKU: TESUPROUNDWIR10W
Gewicht: 90 g
Anschluss: Einstellbare Klemmen
Rotation: 360Â°
Befestigungsmodalität: Clip für den Lufteinlass
Anschlusskabel: USB/Micro-USB
Erbrachte Höchstleistung: 10 W
Reichweite: 3-8 mm
EAN: 8018417255397
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Eingang: 9V/1.67A - 2A
Ausgang: 5V/1A, 9V/1.1A
Technologie: Automatic Detection System (ADS), Qi
Art der Aufladung: Schnelllade-Modus (Quick Charge)
Endverarbeitung/Merkmal: Runde Halterung
mitgelieferter Zubehör: Ladekabel
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 190 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 262 g
Breite Inner: 260 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 409 mm
Höhe Inner: 230 mm
Gewicht Inner: 1598 g
Breite Master: 448 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 544 mm
Gewicht Master: 6480 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Kabellose, runde Halterung mit Clip – Clamp
	SKU: TESUPROUNDWIR10W
	10 W Wireless-Rundsupport mit Schnellladung und QI-Technologie sowie automatischem Erkennungssystem und Clips für die Belüftungsschlitze